edere deligno vite. Datur etiam cōsolatio diuina
ut homo fortior sit ad sustinēdum aduersa. Sequi-
tur etiā temptatio: ne se eleuet de bono. Ad dormit
dyabolus nec caro adhuc mortua est. ideo nō cesset
pparare te ad certamen. qz a dextris et a sinistris sunt
hostes qui nunq̄ quiescunt.

De gratitudine p ḡa dei Cap. x.

Ulid queris q̄etem cum natus sis ad la-
borē. Done te ad patientiā magis q̄ ad
consolatōem: et ad crucē portandā magis
q̄ ad leticiā. **Q**uis em̄ seculariū nō libenter consola-
tionē et leticiam spirituale acciperet si semp obtine-
re posset. excedunt em̄ spirituales cōsolatōes om̄es
mundi delicias et carnis voluptates. **N**am omnes
delicie mundane aut turpes sunt aut vane. **S**piri-
tuales vero leticie sole iocunde et honeste ex virtuti-
bus p genite et a deo puris mentib⁹ infuse. **S**z istis
diuinis cōsolatōibus nemo semp p suo affectu frui-
valet. quia tempus tēptatōis nō diu cessat. **M**ultū
contraria f̄ supne visitationi falsa libertas animi: et
magna cōfidentia sui. **D**eus bñ facit consolatōis ḡ
tiam dādo: sed hō male agit non totū deo cū graruz
actione retribuendo. **A**t ideo nō possunt in nobis
donagratie fluere. quia ingratī sumus auctori: nec
totū refundim⁹ fōtali origini. **S**p em̄ debet ḡa di-
gne grās referēti: et auferē ab elato qd dari solz hūili
Nolo cōsolatōez q̄ mihi auferē cōpūctōez: nec affecto
cōplacitōez q̄ dicit in elatōz. **N**ō ei om̄e altū sanctū
nec oē desideriū puz: nec oē dulce bonū nec oē char-
do ḡtū. **L**ibēt accepto grāz vñ hūilior et tioratior ī
ueiar. atz ad flinqndū me patior siā. doct⁹ dono grē
et erudit⁹ subtractōis pberē n̄ sibi audebit q̄cq̄ boni

Liber secūdus

attribuere. s̄z poti⁹ se pauperē ⁊ nudū p̄fitib⁹. **D**a
deo q̄dqd dei est. ⁊ tibi ascribe qđ tuū est: h⁹ est. deo ḡ
tias p̄ ḡtia tribue: tibi aut̄ soli culpā ⁊ dignā penaz
p culpa deberi sentias. **P**onete sp̄ ad infimū ⁊ dabi
tur tibi summū. nā summū nō stat sine infimo. **S**ū
mi sancti apud deū mīmī sunt apud se. ⁊ q̄sto gl̄iosi
ores tāto in se hūliores. pleni vītate ⁊ gl̄ia celesti n̄
sunt vane gl̄ie cupidi. **I**n deo fūdati ⁊ p̄firmati nul
lo mō possunt esle elati: ⁊ q̄ deo totū ascribūt quid/
qd boni acceperūt: gl̄iam ab inuicē nō q̄runt: s̄z glo
riā q̄ a solo deo est volūt: ⁊ deū in se ⁊ i om̄ib⁹ sanct⁹
laudari sup oīa cupiūt. et sp̄ in idipm̄ tendūt. **E**sto
igīt gratus in minimo: ⁊ eris dign⁹ maiora accipe.
Sit tibi minimū etiā p̄ maximo: ⁊ magis p̄tēptib⁹
le p̄ speciali dono. **H**i dignitas datoris īspici⁹ nul
lū datū paruū aut mun⁹ vīle videbit̄. **N**ō em⁹ p̄iu⁹
munus est qđ a summo deo donat: etiā si penas ⁊ v̄
bera donauerit gratū esse deb̄z. q̄z sp̄ p̄ salutē n̄ra fa/
cit qdqd nobis aduenire p̄mittit. q̄ ḡram dei retine
re desiderat sit gratus p̄ ḡra dei data. patiēs p̄ sub/
lata. oret vt redeat. caut⁹ sit ⁊ hūlis ne amittat.